
Акционерско друштво за стопанисување со  
деловен простор во државна сопственост – Скопје 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ бр.5 
за исправка на Објава број 1  

 
 Во врска со Објавата број 1 за продажба на деловен простор во сопственост на Република Македонија по пат на 
електронско јавно наддавање, објавена на 12.02.2015 година (четврток), како и Известувањето бр.1 објавено на 20.02.2015 
година (петок), Известувањето бр.2 објавено на 26.02.2015 година (четврток), Известувањето бр.3 објавено на 27.02.2015 
година (петок) и Известувањето бр.4 објавено на 13.03.2015 година (петок), Акционерското друштво ја известува јавноста 
дека од листата за продажба се изземаат следните деловни објекти: 
 

               XVII. ТЕТОВО 

 
 

 Изземањето од листата за продажба на предметните деловни објекти е поради тоа што за истите има 
поднесено барање за денационализација за кои што постапката сеуште е во тек.   

 
                                                                                         Акционерско друштво за стопанисување со 
                                                                                   деловен простор во државна сопственост - Скопје 
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1 
13401 

Тетово 3 
100322 

Тетово 
Р.Цониќ бр.10 
Приземје, локал бр.0 

12,00 813.805,00 16.276,00 
27.03.2015 
12:00 часот 

07-226/1 
10.12.2012 

2 
13401 

Тетово 3 
100322 

Тетово  
Р.Цониќ бр.2 
Приземје, локал бр.0 

86,00 6.712.220,00 134.244,00 
27.03.2015 
13:30 часот 

Со товар 

3 
13401 

Тетово 3 
100322 

Тетово 
Р.Цониќ бр.8 и 8а  
Приземје, локал бр.0 

12,00 
12,00 

1.711.607,00 34.232,00 
27.03.2015 
15:00 часот 

07-190/1 
23.11.2012 

5 
13401 

Тетово 3 
100322 

Тетово 
Р.Цониќ бр.4 
Приземје, локал бр.0 

11,00 687.756,00 13.755,00 
30.03.2015 
10:30 часот 

07-192/1 
23.11.2012 

6 
13401 

Тетово 3 
100322 

Тетово 
Р.Цониќ бр.6 
Приземје, локал бр.6  

12,00 971.973,00 19.439,00 
30.03.2015 
12:00 часот 

07-188/1 
23.11.2012 


